

Årsredovisning
för
Soundline Music & Events AB
559269-7618

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oscar Sundelin, Styrelseledamot
2026-02-05

Styrelsen och verkställande direktören för Soundline Music & Events AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom produktion av musik, scenproduktioner och event. Utbildning och konsultation inom kulturområdet. Bokning, merchandise-försäljning av profilprodukter samt uthyrning av musikinstrument, musikutrustning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 727	1 086	1 338	81
Resultat efter finansiella poster	31	7	97	-99
Soliditet (%)	20	11	14	-17

Omsättningen har ökat med mer än 30% från fg år pga ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	28 661	4 873	58 534
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 873	-4 873	0
Årets resultat			21 216	21 216
Belopp vid årets utgång	25 000	33 534	21 216	79 750

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	33 534
årets vinst	21 216
	54 750
disponeras så att	
i ny räkning överföres	54 750
	54 750

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 727 167	1 085 868
Övriga rörelseintäkter		3 231	2 376
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 730 398	1 088 244
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-110 468	0
Övriga externa kostnader		-1 238 151	-599 631
Personalkostnader	2	-281 975	-412 456
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 170	-50 800
Övriga rörelsekostnader		-77	0
Summa rörelsekostnader		-1 686 841	-1 062 887
Rörelseresultat		43 557	25 357
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	296
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 088	-18 669
Summa finansiella poster		-12 066	-18 373
Resultat efter finansiella poster		31 491	6 984
Resultat före skatt		31 491	6 984
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 275	-2 111
Årets resultat		21 216	4 873

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Varumärken samt liknande rättigheter	3	4 036	54 836
Summa immateriella anläggningstillgångar		4 036	54 836
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	48 334	0
Summa materiella anläggningstillgångar		48 334	0
Summa anläggningstillgångar		52 370	54 836
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		115 970	226 946
Övriga fordringar		36 618	1 040
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 985	160 999
Summa kortfristiga fordringar		206 573	388 985
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		143 430	90 840
Summa kassa och bank		143 430	90 840
Summa omsättningstillgångar		350 003	479 825
SUMMA TILLGÅNGAR		402 373	534 661

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

33 534

28 661

Årets resultat

21 216

4 873

Summa fritt eget kapital

54 750

33 534

Summa eget kapital

79 750

58 534

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6 220

80 870

Summa långfristiga skulder

6 220

80 870

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

74 645

74 640

Leverantörsskulder

27 702

120 296

Skatteskulder

11 246

0

Övriga skulder

14 655

61 464

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

188 155

138 857

Summa kortfristiga skulder

316 403

395 257

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

402 373

534 661

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärken samt liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	254 000	254 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	254 000	254 000
Ingående avskrivningar	-199 164	-148 364
Årets avskrivningar	-50 800	-50 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-249 964	-199 164
Utgående redovisat värde	4 036	54 836

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	53 704	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 704	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-5 370	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 370	0
Utgående redovisat värde	48 334	0

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Regina Gjersvold, Q4 Ekonomi AB

Årsredovisningen beslutades 2025-12-29

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Oscar Sundelin
Oscar Sundelin
Verkställande direktör
2026-02-02